REQUERIMENTO

-t(/),~ dl-  ^ O/'.
Camara Municipal de Ibitinga

LY
11111111111111111111111

Protocolo Geral n° 408212019
Data: 20/0912019 Horário: 10:44

Legislativo - REQ 68312019

ASSUNTO: Requer informações sobre o cronograma a respeito da usina de reciclagem, usina

de transbordo e Estação de Tratamento de Esgoto.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) 	Enviar cronograma sobre o retorno da usina de reciclagem, bem como do

funcionamento adequado da usina de transbordo e operação adequada da nova Estação de

Tratamento de Esgoto.

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima para tomar conhecimento sobre como será o

procedimento da atual administração quanto a estes locais, diante do mau cheiro que estes

provocam e incomodam toda a população.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 20 de setembro de 2019.

MARCO TÔNI7rA FONSECA

Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1